АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.03.2023 г. № 15а                                                                                               х. Перекопка

О установлении периода противопожарного сезона на 2023 год

           В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 16

сентября 2020 г. № 1479 «Об утверждении Правил противопожарного режима в Российской

Федерации», постановлением Губернатора Волгоградской области от 20.02.2023 г. № 77

«Об установлении периода пожароопасного сезона на 2023 год», Администрация

Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской

области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на территории Перекопского сельского поселения Клетского района

Волгоградской области период пожароопасного сезона на 2023 год с 01 апреля по 31

октября.

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию в информационном листке «Перекопский Вестник».

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за собой.

            Глава Перекопского

сельского поселения                                                             С.Г. Кудрин